1

News Release
平成 23 年 10 月 28 日

各位

インフォコム株式会社

東京都渋谷区神宮前２-34-17

（JASDAQ コード番号：4348）

平成 24 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

インフォコム株式会社（東京都渋谷区 代表取締役社長 山本 員裕）は、平成 23 年 10 月 28 日開催

の取締役会で、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の１株当たり年間配当金を

下記の通り修正し増配する事を決議しましたのでお知らせいたします。

平成 24 年６月下旬に予定しております第 30 回定時株主総会に、ご提案申し上げる予定でございます。

記

１．修正の理由

 当社グループは、株主価値を高める上で、安定的な利益還元を重要な経営課題と考えており、資金需

要のバランスを考慮の上、財務体質の強化と事業拡大に必要な内部留保の充実を図るとともに、株主の

皆様には安定的な配当を行う事を、利益配分に関する基本方針としています。

 本日公表した｢業績予想の修正｣及び｢平成24年３月期 第２四半期決算短信｣に記載の通り、今期の業

績は堅調に推移しております。

これらを踏まえ、株主の皆様への日頃のご支援にお応えするため、前回予想の１株当たり配当金 2,000

円から、1,000 円増配し 3,000 円とさせていただく予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想 0 2,000 2,000

今回修正予想 0 3,000 3,000

ご参考 前期実績

（平成 23 年３月期）
0 2,000 2,000

※本資料の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

配当は今後、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以上

【本リリースのお問い合せ先】

インフォコム株式会社

広報・IR 室長 松尾 宏治

東京都渋谷区神宮前２-34-17

Tel：

E-mail：

URL：

03-6866-3160

pr@infocom.co.jp

http://www.infocom.co.jp

※本資料に記載された会社名、サービス名及び製品名等は該当する各社の登録商標または出願中の商標です。

http://www.infocom.co.jp/index.html